
Systém LOEX Sportboden
Datový list 

Komponenty systému LOEX Sportboden 

Pos.  Popis 
1  Rozdělovač 
2  Trubka PE-Xa – 25x2,3 mm
3  Pružná podpěra
4  Dvojitá ocelová pružná podpěra
5  Měděné potrubí 35x2 mm 
6  Pružná kontrukce

1 
3

4 

2 

5 

6 

4heat s.r.o. ｜ vytapeni@4heat.cz ｜ 4heat.cz/sportboden



Trubka PE‐Xa 25x2,3 mm 
Trubka LOEX 252 PE-Xa 25x2,3 mm z vysokohustotního polyethylenu 
(HDPE), zesíťovaná peroxidem (PE-Xa), vyrobená podle normy EN ISO 
15875, vybavená kyslíkovou bariérou podle normy DIN 4726 (UNI EN 
1264-4, příloha A), s výrobními a měřicími údaji vytištěnými na běžný metr 
modrou barvou přímo na trubce. Materiál: PE-Xa; Propustnost kyslíku: < 
0,32 mg O2/(m2xd) podle normy UNI EN 1264-4; Barva: přírodní - latex; 
Průměr: 25x2,3 mm Minimální poloměr ohybu: 150 mm Třídy použití 
4/8bar, 5/6bar; Certifikát shody: DIN-CERTCO - registrační číslo 3V339 PE-
Xa. 

LOEX Sportboden elastická podpěra
Pružné podpěry LOEX Sportboden z měkkého polyamidu se třemi vzájemně 
propojenými nástavci po 10 cm pro trubku PE-Xa 25x2,3 mm, pro upevnění 
pružně zavěšené trubky uvnitř kanálků sportovní podlahy, jednoduše 
spočívající na pružných nosnících s posuvnými dorazy; délka podpěry 580 
mm.

Supporto elastico doppio LOEX Sportboden 
Dvojité pružné podpěry LOEX Sportboden z oceli vybavené 6 plastovými 
karabinami, s nastavitelnou polohou, pro trubky PE-Xa 25x2,3 mm, pro 
upevnění pružně zavěšené trubky uvnitř kanálů sportovní podlahy, 
upevněné na pružných nosnících, které se používají v blízkosti 180° ohybu 
trubky nebo v zúženích/odchylkách kanálů; délka podpěry 975 mm.  

Kolektory LOEX Sportboden 
Měděný sběrač LOEX Sportboden k zasunutí, svařovaný, do sestavy 
přívodního potrubí s kompenzovanou zpátečkou (není součástí dodávky), 
průměr 35x1,5 mm, délka 800 mm, se 3 lisovacími tvarovkami přivařenými 
po 100 mm pro připojení potrubí PE-Xa 25x2,3 mm tvořícího okruhy.

4heat s.r.o. ｜ vytapeni@4heat.cz ｜ 4heat.cz/sportboden



M
in
 6
0 
m
m
 

Systémová část LOEX Sportboden

Pos.  Popis
1  Podpěra pro nastavení výšky (není součástí dodávky)
2  Pružný nosník (není součástí dodávky)
3  Nosná osa (není součástí dodávky)
4  Podlahová krytina (není součástí dodávky)
5  LOEX Sportboden elastická podpora
6  Izolační vrstva 
7  Potrubí LOEX 252 PE‐Xa 25x2,3 mm

LOEX 252 PE-Xa 25x2,3 mm diagram poklesu tlaku 

1 

2  3  5

6  7

4

Min 305 – Max. 420 mm

4heat s.r.o. ｜ vytapeni@4heat.cz ｜ 4heat.cz/sportboden



Tepelný výkon systému LOEX Sportboden

Vrstva pro rozložení zatížení ze dřeva 
Tepelný odpor podlahové krytiny 0,087 m2K/W

4heat s.r.o. ｜ vytapeni@4heat.cz ｜ 4heat.cz/sportboden




